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 שלום רב,

 

הנכם נדרשים לזמן בתוך שבעה ימים לצו המועצות המקומיות  לתוספת השלישית 9בהתאם לסעיף 

ישיבת מועצה שלא מן המניין וזאת בהתאם לדרישת ארבעת חברי המועצה אביבה מנצור, אלי פינברג, 

החתומים מטה, וזאת בעקבות התנהלות שערורייתית של ראש המועצה  ר יהושוע אלוני ויובל ארד,ד"

לפוצץ את הישיבה ובכך למנוע כל אפשרות לדיון מסודר  בייבה שנערכה אמש והחלטתו הבלתי סבירה

בנושאים שעל סדר היום, מתוך מטרה ברורה של ראש המועצה לנסות ולהרחיקם מסדר היום הציבורי 

 אור מחדליו.ל

 

 ישיבת המועצה נדרשת בשל דחיפות הנושאים שעל הפרק וחשיבותם לקהילה.

 

 על סדר היום:

הצעה לסדר יום בעניין המשך פעילות בני עקיבא בהתאם לנוסח מלא שהועבר  .1

  .509בזימון לישיבה 

  הצעת החלטה:

הרלבנטיים לקראת קליטתן של עד המועצה מנחה את ראש המועצה והמנכל לקיים הידברות עם הגורמים 

המועצה מנחה את גזברית המועצה להביא בתוך חודש,  18-2017בנות שירות לאומי בשנת הפעילות  3

,למימון  2017בהתייעצות עם היועץ המשפטי ומנכ"ל המועצה, לאישורה הצעה, במסגרת תיקון תקציב 

" לטובת עניין זה, וכן המלצה באשר לשכירת יחידת דיור שתשמש כ"קומונה₪  24,000עד  12,000של 

לדרך הראוייה לביצוע ההתקשרות הזו. מנכ"ל המועצה יציג למליאת המועצה, בצמוד לאישור התקציב 

שיועמד לרשותה  תקנים( 2.66המיוחד לעניין זה, תכנית עבודה לניצול מיטבי של כח האדם המתנדב )

 במסגרת זו.

 

י השתייה בבאר איל בהתאם לבדיקות המצויות בידי . הצעה לסדר יום בעניין חשש לזיהום מ2

 ובהתאמות להצגתו כהצעה לסדר. 509בהתאם לנוסח מלא שהועבר בזימון לישיבה  -המועצה 
 

בדיקות המים והקרקע שבידיה בהקשר לשטח עבודות  הצעת החלטה: המועצה תחשוף לאלתר את כל 

 שממזרח לגדר היישוב. העפר והטמנת האסבסט

 

-מעל היישוב  21מנועים בנתיב  4דר בעניין בקשת רת"א לאפשר מעבר מטוסים . הצעה לס3

 ובהתאמות להצגתו כהצעה לסדר.  509בהתאם לנוסח מלא שהועבר בזימון לישיבה  
 

התנגדות לבקשת רת"א למרות שחלף  הצעתה החלטה: המועצה מורה לראש המועצה להגיש לאלתר

 ות השכנות שבחרו כן לפעול ולהגן על תושביהן.לרשוי המועד להגשת התנגדות ולהצטרף בכך

 

בהתאם לנוסח מלא  -. הצעה לסדר בעניין הפעלת מטווח צבאי חדש ממזרח לגדר היישוב 4

 ובהתאמות להצגתו כהצעה לסדר. 509שהועבר בזימון לישיבה 
 

 ירתו.הצעת החלטה: המועצה מורה לראש המועצה להגיש לאלתר התנגדות לפעילות המטווח ולפעול לסג

 

 

בתוספת השלישית כדי להגביל את מספר הנושאים שעל סדר  9כי אין בהראות סעיף  יובהר מראש

 היום בישיבה שלא מן המניין.
 

 

 

 בברכה

 

 אביבה מנצור, ד"ר יהושוע אלוני, אלי פינברג, יובל ארד )עו"ד(

 


